
(170 20025 

SMLOUVA O DÍLO z DODATEK č. 1 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. §2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. 
,,občanský zákoník" ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku S názvem 

HÚPRAVA ELEKTRICKÉHO NAPÁJENÍ A ZÁLOHOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ 
NEMOCNıCE JınDŘıcHův HRADEC, A.s." 

mezi: 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
Se sídlem: U Nemocnice 380/111, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČ: 26095157 
DIČ: CZ699005157 
Bankovní spojení: 

Zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1464 

Zastoupené: Ing. Miroslavem Janovským, předsedou představenstva 
MUDr. Vítem Lorencem, členem představenstva 

dále jen jako ,,objednatel" - na straně jedné 

a 

Firstpower a.s. 
Se sídlem 
Zastoupeným 
IČO: 
Dıčz 
Bankovní spojení: 
Č. ú.: 

Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 
Ing. Jáchymem Dvořákem - předsedou představenstva 
28386191 
CZ28386191 

 

Společnost je registrována u OR vedeného MS v Praze  spisová značka: B14256 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:  - obchodní zástupce 
Ve věcech technických je oprávněn jednat:  - projekt manažer MG 

, kontrola kvality - autorizovaná osoba 

dále jen jako ıızhotovite/"- na straně druhé 

1 



I. Předmět smlouvy 

Na základě požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na realizaci dodatečných prací, které 
nebyly součástí původní Smlouvy o dílo a jejichž provedení je nezbytné pro kompletní dokončení díla. 
v průběhu realizace díla rovněž došlo ke zjištění, že některé práce mohou být při zachování funkčnosti 
díla dodány v menším rozsahu. Předmět plnění se tímto upravuje o práce a dodávky uvedené v příloze 
číslo 1 tohoto dodatku 

II. Cena díla 

2.1 V důsledku změny rozsahu díla se cena díla upravuje následovně: 
Cena za dílo dle SOD bez DPH 4.646.449,- Kč 
Změnový list číslo 1 - 104.954,- Kč 
Cena za dílo celkem bez DPH 4.541.495,- Kč 
DPH 21% 953.714,- Kč 

5.495.208,- Kč Cena za dílo celkem včetně DPH 

2.2 Dále se smluvní strany dohodly o vypořádání smluvně sjednané sankce za prodlení 
S dokončením díla V sjednaném termínu, S odkazem na Článek 12.1 SOD. 
Vyúčtování sankce: 
Cena za dílo dle SOD bez DPH 
Termín zahájení 29.5.2020 
Termín dokončení 27.8.2020 
Skutečný termín dokončení 29.8.2020 
Sankce za prodlení S dokončením díla o 2 dny 

4.646.449,- Kč 

18.585,- Kč 

2.3 Celková cena díla po započtení změnového listu, smluvní pokuty a nákladů na záruční servis 
byla nově stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
Cena za realizaci díla celkem bez DPH 
Cena za záruční sewis bez DPH 
DPH 21% 
Cena za dílo a servis celkem včetně DPH 
Sankce 

4.541.495,- Kč 
200.000,- Kč 

995.713,9S KČ 
5.737.208,95 Kč 

-18. 585,- Kč 
Cena za dílo celkem včetně DPH a sankce 5.718.623,95 Kč 

Ill. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový list číslo 1 

Vjindřichově Hradci, dfle/ 15. 10. 2020 V Praze .10.2020 
I 



Akce : UPRAVA ELEKTRICKEHO NAPÁJENÍ A INSTALACE ZALOZNIHO ZDRQJE DA II NEMOCNICE JINDŘICHÚV 
HRADEC - Změnový list č.1 

Rekapitulace 
 

1 Strojní Část - Dieselagregát MG ( dodávka + 
montáž)  

2 Výfukové potrubí MG  
3 Vzduchotechnika  
4 Stavební úpravy instalace DA  
5 Elektroinstalační materiál  
6 Rozvody NN  
7 Měření a regulace  
8 Stavební přípomocné práce  
9 HZS  

CELKEM bez DPH  



Akce :ÚPRAVA ELEKTRICKÉI-ıO NAPÁJENÍ 
JINDŘICHÚV HRADEC n Změnový list č.1 

A INSTALACE ZÁLOŽNÍHO ZDROJE DA II NEMOCNICE 

.VÝKAZ VÝMÉR 
P.č. Proj. ozn. (Pozice) Název. technické hodnoty Jed. š~:2 

1 Strojní část - Dieselagregát MG ( dodávka + montáž) 

1 

potrubí 

generátoru 

iištčním 

2 Výfukové potrubí MG 

Dieselagregát - 7* 0kVA 570 kW standby V provedeni na 
společném rámu S generátorem a příslušenstvím v kapotovaný S 
hladinou hluku 81 dB ks 1 

2 Mezirám S integrovanou dvouplášťvou palivovou nádrží o objemu 
1000 I. měření hladiny. ks 1 

3 Prużný mezikus výfukového KS 1 

4 

Panel automatiky S řídícím systémem DA pro aut. provoz DA- 
umístění skříně automatiky na dieselagregátu včetně vývode 
pro dálkovou signalizaci provozních stavů - ModBus + kontaktní 
výstup základních stavů pro napojení do stávajícho systému 
MaR nemocnice ks 1 
Dálkový monitoring ks 1 

5 Jistič - umístěný na dieselaqreqátu ks 1 
6 NabÍi8ČK3 230V AC/24V DC ks 1 

7 Rozvaděč jištění a řízení záložního automatického záskoku 
záložních zdrojů S .blokováním 

ks 1 

Rozvaoíéć integrován S panelem automatiky 
8 kabelový soubor propojení motorgenerátoru a rozvadèčeDA kpt 1 
9 montáž stroini ks 1 
10 montáž elektro ks 1 

1 CELKEM 

1 Výfukové potrubí MG ( dodávka + montáž) kpt 1 

2 TR DN 3SOTřívrstvý nerezový spalinovod -kl DN350 pro odkouření 
DA m 14 

3 Tlumič hluku / útlum na vyústění 74dB - integrován v kapotě 
motorgenerátoru ks 1 

4 
Sada drobného pomocného montážního materiálu. kotvící 
hmoždinky. podpěry a závěsy. izolační a těsnící pásky. těsnící 
tmel, spojovací materiál atd. pro instalaci. Výlukového potrubí. 

kpt 1 

OSTATNÍ MATERIÁL 

5 
Sada drobného pomocného montážního materiálu. kotvící 
hmoždinky. izolační a těsnící pásky. těsnící tmel, spojovací 
materiál atd. pro instalaci kontejneru 

1 sada 

6 Pevní náplně 1 sada 

2 CELKEM 

. 3 
DÍT 728 

Vzduchotechnika 

1 728a16 Vzduchotechnické potrubí, pozink. ti. 0.8 mm, rovné potrubí. 
včetně prořezu 

pozink 

pozink 

m2 38.13000 

2 728a17 Vzduchotechnid‹é potrubí. pozink. tl. 0.8 mm. tvarované potrubí. 
včetně prořezu 

m2 57.91000 

3 I ks 728a1 133 Kulisa tlumiče hluku 200x1600x500 mm (šxvxd) 10.00000 
4 I ks 728311331 Jádrový tlumič hluku 400x500x2000 mm (šxvxd) 8.00000 
5 728311332 Jádrový tlumič hluku 200x300x2000 mm (šxvxd) ks 16.00000Í 
6 ks I 728a1 1333 'Jádrový tlumič hluku 300×300x1000 mm (šxvxd) 4.00000 
7 728301 1 Protihluková žaluzie, 1600x1600x300, volná plocha 41 %. montáž ks 

na fasádu, pozink" včetně síta S oky 10x10 mm 
2.00000 

8 7283512 Uzavírací regulační klapka s přírubami 1600x1600 mm., 
servopohon 230 V - signalizac jedné polohy, ovládaná MaR. 

ks 2.00000 

9 72835121 Uzavírací regulační klapka s přírubami 800x800 mm.. servopohon 
230 V - signalizac jedné polohy, ovládaná MaR. pozink 

ks 2.00000 

10 72835122 Uzavírací regulační klapka S přírubami 800×ı400 mm.. 
servopohon 230 V - signalizac jedné polohy. ovládaná MaR. 

ks 1 ,00000 

11 050301 iAxıáıni ventilátor: průměr 250 mm; průtok 1680 m3/h (0 Pa) kus 1 .00000 
12 4295330133R 'žaluzie průmyslová protidešťová S upevňovacím rámem, 550 x 

550 mm; rám - oceI.profiI, výplň - profil.pozinkované listy. v rámu 
upevněno 7 vodorovných lamel, zabudování samostatně na volné 
konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů. nýtů 

kus 1 ,00000 



13 průměr 

s" 

pro potrubí 
Spojovací 

potrubí 

potrubí 

průřezu 

průřezu 

I 050302 Pružná spodka ventilátoru. 250 mm kus 1 ,00000 I 
14 050303 Pružná manžela, pro pñpojeni DA/potrubí VZT; 900/1400/150 mm kus 1 ,O0000 

I 
15 728091 ^Štítky označení kp 1 ,00000 
16 728101 materiál kpl 1 ,00000 
17 728112 Těsnící materiál kp ı .00000 
18 728112 .Síto S oky 10 x 10 mm proti vniknutí zvěře. 800 x 1600 mm. do kus 

výdechového S kulisovými tlumiči hluku 
2.00000 

kpl I 19 ˇ 72821 1 ,00000 Uzemnění žaluzií. propojení se stávající zemnící soustavou 
20 I soubor 728121 Uprava havariiného vètréna (zkrácení, doplnění vyústek) ı ,00000 . 
21 728614213R00 kus Í Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do 

kruhového potrubí, do průměru d 300 mm 
1 ,00000 

m2 I 22 72811 1118Fł00 -Montáž čtyřhranného plechového potrubí do 0.50 m2 2,75000 
23 7281111199002 Montáž potrubí plechového čtyñıranného do 0,64 m2 m2 17,50000 
24 728111 123R00 Montáž čtyřhranného plechového potrubí do průřezu 1,39 m2 m2 78,54000 ı 
25 72811112'/R00 .Montáž čtyřhranného plechového potrubí do 2.88 m2 m2 8,00000 
26 7283121 12R00 Montáž tlumiče hluku do Čtyřhranného potrubí, do průřezu 0.30 kus 10,00000 

27 7283141 16R00 Montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranrıého potrubí. do průřezu 
nad 0.75 m2 

ks 2.00000 

28 7283141 16R001 Montáž čtyřhranné regulační klapky kS 5.00000 ı 
29 7283141 ı 3RD Montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí. do průřezu 

0.45 m2 
kus 1 .00000 Í 

30 1001511 Systémové uchycení potrubí (obiímkyzávěsy. konzoly) kpl. 1.00000 ı 
31 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku. výšky do 12 m % 3 860,52640 ı 

Díl' VN vøóıeišf náklady 
32 $0016 plošiny, stavební mechanismy kpl. 1 ,00000 

i 

33 =R_3049922T00 Vedení projektu a účast zástupců dodavatele na Kontrolních soubor 1 ,00000 
dnech a S tím spo[ené plněné úkolů 

34 R_3049929T00 Zpracování Dílenské. Výrobní a Montážní projektové dokumentace soubor 1 ,00000 

35 R 3049933T00 Pravidelný úklid staveniště včıávěrečného úklidu soubor 1 ,00000 , 
36 .R 3049934T000 Ochrana staveniště a zařízení staveniště soubor l 1 ,00000 
37 904 R01 ,Hzs-zkousky v ranci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 12.00000 
38 909 R00 [Hzs-nezmeritelne stavebni prace hod 8.00000Í 
39 9502 Í HZS - Koordinace S ostatními profesemi hod 18,000001 
40 21012 I Pomocné práce, stavební přípomoci apod. soubor 1 ,00000 
41 72820 Zaškolení obsluhy kpl 1 ,00000 i 
42 005241010R1 Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1 ,00000 i 

Náklady na vyhoıovom doknnıcnıacc skutečného provedeni stavby a I(=ıi předána objcdnaìcli v

IDflz 730 Ústřední vvláněrıí 
43 

prodloužení potrubí 
73050332 Demontáž a opětovná montáž teplovzdušné jednotky.vćetnè 

a napojení na rozvody UT 
soubor 1 .00000 t 

Včetně : 
- vypuštění soustavy út . potrubí 
- demontáž jednotky 
- montáž jednotky 

dopojeni na soustavu ÚT 
- napuštění soustavy upravenou vodou - zkouška provozu jednotky 

Í 3 Celkem VZT 

Díl: 
1 

4 
2 

!273313621 R00 

Stavební úpravy Instalace DA 
Základy a zvláštní zakládání 

ÍBeton základových desek prostý třídy C 20/25 
dodávka a uložení betonu do popravené konstrukce, 

I m3 š 0.300001

DÍI: 
2 

IDÍI: 
3 

VN 
10016 

2 
}273351215R00 

Vedle[šÍ náklady 
plošiny. stavební mechanismy 

Základy a zvláštní zakládání 
Bednění stěn základových desek zřízení 
svislé nebo šikmé (odkloněné) ı půdorysně přímé nebo zalomené. 
stěn základových desek ve volných nebo zapařených jámách. 
rýhách. Šachtách. včetně případných vzpěr, 

I 

ı 

kpl. 

m2 

I 

ı 

1,00000! 

1 .00000 I

I 4 1273351218R00 Bednění stěn základových desek odstranění 
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené. 
stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách. 
rýhách, šachtáctı. včetně případných vzpěr, 

I m2 ı 1 .000001 

Včetně očašıèni, vytříděni a uložení bedniciho materiálu. 

5 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sm 1 0.02500 



včetně distančních pwků 

Ion; 3 Svislé a kompletní konstrukce 
6 ˇ317944311RT3 ı 0,06500 I I Dodání a osazení válcovaných nosníku do popravených otvorů 

profil ı 120 
bez zazdění hlav. S nařezáním nosníku na potřebný rozměr. 

7 317944313RT3 ı 0.15000 I I Dodání a osazení válcovaných nosnfl‹ù do popravených otvoru' 
profil I 160 

IDıız 61 

bez zazdění hlav. s nařezáním nosníku na potřebný rozměr. 

Ůnraw Dowchù vnitřní 
8 %612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou m 

vápennou 
16.000001 

9 612401391R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou KS 
štukovou omítkou I 20.00000 

jakoukoliv maltou. Z pomocného pracovního lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kpa. 

IDÍI: 784 Malby 
m2 I 10 1784236311R00 Malby Z malířských směsí akrylátová disperze. jemně zrnitý 50.00000 

(povrch. vzhled charakteru pornerančové kůry, . bílé. 
.jednonásobné 

111 

IDÍI: 

78401 

61 

Nátěr betonové podlahy, barva odolná ropným produktům 

Ůnraw Dovrchù vnitřní 

‹ m2 i 10.00000 I 

12 612403399R00 Hrubá výplň r h  ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou m2 
jakékoliv šířky ı 

1 .$0000' 

jakékoliv šířky rýhy, 

IDÍI: 62 Ůpraw povrchů vnèiší 
13 622422331R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových 

drásaných. stupeň členitosti 1 a 2. V množství opravované plochy 
přes 20 do 30 %. bez nátěru. bez nákladů na umělecké dekorace 
fasáda 

m2 8.00000 

bez otlučení vadných míst 
Včetně barvení vady celé plochy (100%). S výjimkou položek oprav 
omítek drásaných. 

'Dflz 
14 

96 
!971033541R00 

Bourání konstrukcí 
Vybourání ob/orü ve zdivu cíheíném Z íakýchkoíív cihel pálených 
základovém nebo nadzákladovém. 
Včetně pomocneho lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1.5 kpa (150 kg/m2). 

I 

l m3 ı 1.908601 

115 
Iı6 

1963051 1 10R0022 

„970051300R001 

zBourání prostupu pro tlumič hluku komínu. trapézový plech + 7 cm } 

RoVnání jádrové do ŽB do D 500 mm 

kus 

m 

I 
I 

I 

1 .000001 

0,500001 

17 '314259867RT2s kus 1 Prostup střechou pro komín do DN 500 mm. sklon střechy 3ø- 15O, 
následné zapravení 

1 ,00000 

Položka obsahu;e prostup střechou a proıidešťovou manželu. 

Iı8 
119 

197901 121 1Fì00 

1979081 11 ıR00 

!Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za pwé podlaží ı ı 1 4.580001 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km : t 7.20000 I 
Včetně nalomení na dopravní prostředek a složeni na skladku. bez poplatku za skládku. 

I 

IDÍI: 96 Bourání konstrukcí 
24 .Vnitrostaveništní 97908211 1 R00 doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1 720000 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 
ceně za každých dalších 5 m 1 8.00000 

26 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm I 7.20000 

IDÍI' 767 Konstrukce zámečnické 
Dodávka a montáž důvěře dvoukřídlé 2130/2630 mm (šxv. hlukové 
izolovány, včetně kliky a dozického zámku kus 1 .00000 

28 011 I soubor 1 .00000 
konstrukce pomocné zámečnické. závěsy. úprava rıadsvětlíku 
apod.. dotěsnění a oprava zárubní apod. 

Díl: 
29 

ISO 

VN 
'R 3049Q27T001 _ 
IR_3049930T002 

Vedle[šÍ náklady 
Ilpracování Technologických postupů 

*Opatření v oblasti BOZP a PO v průběhu realizace I 

soubor 

soubor 

ı 

‹ 
Ä 

1 00000' 

1 ,00OO0! 

31 R _3049931 T003 Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště vč spotřebovaných soubor 
energií 

soubor 1 .00000 

132 IR_3049933T004 Pravidelný úklid staveniště v závěrečného úklidu a soubor 4 1 .00000l 



ISS 

134 
I 

i 

R 3049934T005 

909 R00 

4 

'Ochrana staveniště a zařízení staveniště 

Hzs-nezmeritelne stavebni Prace 

Celkem 

Celkem cena S úpravou: 

I 

soubor I 

hod l 

1 ,ooooo : 

12,00000$ 

[Ro

 
 

5 

ÚPRAVA lisłiČe 
demontáž jističe 

Úprava 

ÚPRAVA jističe 
jističe 

Přepínač 

pro 

paticové 

jističe 
QG 

ELEKTRDINSTAL MATERIÁL 

kabel 1-NSGAFOU 1 x240 m 280,00000 
kabel CYKY J5×4 mm m 31 ,00000 
kabel CYKY J7x1 ,s mm m 3600000 
ukončení kabelu do 240 mm2 komplet k s 14,00000 

RH1-pole1 
7 POLE č 1 - demontáž BL1000A ks 1 
8 BL800A + montáž kS 1 

Přepínač ABB OTM1000 ks 1 .00000 
Výstupní sběrnice. úprava sbéfnic rozvaděče RH ks 1 .OOOOO 
Kryptování přepínače (plast) ks 1 .00000 
kabel 1-NSGAFOU 1 x185 m 21 ,O0000 

nosné konstrukce Ks 1 ,00000 
Vypínač 160OA Leg DPX kS 1 ,00000 
Přípojnice pro umístění měřicích transformátorů ks 6,00000 
Pojistkový odpuzovač OP 22-3 ks 1 ,00000 
Pojistkový odpoíovać OP 10-3 kS 1 ,00000 
Pojistkow odpojovač OP 10-1 ks 1 ,00000 
Jistič 3/C25 ks 1 ,00000 
Motorový spouštěč 2.5A/3f ks 1 .00000 
Stykač 4P 24V AC ks 1 .00000 
Relé paticové 2P 230V AC ks 1 .00000 

25 snímač stavu napětí ks 1 
26 svorkovnice ks 1 
27 přepojení ks 1 
28 přepojení kabel CYKY 3x240 ks 1 

RH1-pole? 
29 POLE Č 7 n demontáž BL1000A k$ 1 
30 demontáž BL800A + montáž ks 1 

ABB OTM1000 ks 1 ,00000 
Výstupní sběrnice. úprava sběrnic rozvaděče RH ks 1 ,00000 
Kryıovárıí přepínače (plast) ks 1 .00000 
kabel 1-NSGAFOU 1 x185 m 25,50000 
Uprava nosné konstrukce ks 1 .0O000 
Vypínač 1600A Leg DPX ks 1 .00000 
Přípojnice umístění měřicích transformátorů ks 6.00000 
Pojistkový odpojovač OP 10-3 ks 1 ,00000 
Pofistkow odpojovač OP 10-1 ks 1 ,00000 
Relé 2P 230V AC ks 1 ,00000 

49 snímač stavu napětí kS 1 
50 svorkovnice ks 1 
$1 přepojení ks 1 
52 přepojení kabel CYKY 3x240 ks 1 

RH1-pole 6 
demontáž BL800A + montáž ks ı .00000 
pojistky sada 3ı5A ks 6.00000 

5 ı CELKEM ı 

Ro
Celkem oera S úpravou: 

6 

pevně 

ROZVODY NN 

KABEL 1-CXKH-V-J P60 3X240+120 SM/SM (B2S1d0) 301 m 

2 
chránička kopodur-tuhadvouplastova-korugovana-chranicka- 
cewena 50 m 

3 
elektro rošt-lávka š 450 mm NP450 komplet včetně podpěr ı 
spojek . příchytek kabelů 50 m 

4 montáž kabelu - CXKH 240mm2 300 m 
5 příchytky SONAP 60 ks 
6 Ukončení kabelu v rozvaděči na poiist odpojovači 2 ks 

6 CELKEM I 

Ro
Celkem oera S úpravou: 

7 

jení 

Měření a regulace 

1 '1.01 O • 
snímač teploty prostorový 0-50OC- Pt 1000 dodávka + 
montáž komplet včetně el na 1 KS 



2 

.podružný 

doplnění digit. regulární kompatibilního se stávajícícm 
systémem O jednotuku řízení : 1× analog 
vstup. 12× DI, 12× DO 

1 ks 

3 

programová úprava regulátoru pro 20 adresných bodů řízení el 
klapek signalizace stavů el. Zařízení včetně vízualaizace na 
řídícím PC 1 ks 

4 propojení Prolinet(Mod Bus) -mezi MG a MaR 1 k$ 
5 kabel CYKY 7xl.5 dodávaka + montáž 50 m 
6 kabel Belden UTP 5e ProfiNET 15 m 
7 Kabelová sada propojení - teplotní čidlo . el klapky VZT 1 ks 
8 napojení a montáž el klapek 5 Ks 
9 el materiál Iišy, svorky nosným materiál 1 ks 

7 CELKEM : 

8 
~ks 
~ks 

` 
~Vybourání 

práce pro 

STAVEBNl PŘÍPOMOCNÉ PRÁCE 
1 97103-1 100 otvorů ve beton.zdivu do 15 cm 0,5x0.5 2 
2 97103-1200 Vybourání otvorů ve beton zdivu do 30 cm 0.5x0.5 2 
3 97103-1300 Vybourání otvorů ve beton zdivu do 45 cm do 0.5x0.5 4 ks 

4 požární ucpávka El60DPi kabelových prùchodü do 0.5×0,3 m 4 ks 

5 
požárně dělící truhla‹ S pož desek EIGODPI - např HILTY rozměr 
V=50 hl 15cm 50 m 

6 Zemní NN 
7 Kabelový výkop 800 x 1200 30 m 
8 výkop kabel šachta 1000× 1000 x 1200 1 ks 
9 Zřízení kabelového lože pro NN kabel - pískové lože 30 m 
10 Záho2 kabelové rýhy 30 m 
11 hutnění kabelové rýhy 30 m 
12 provizorní úprava trerénu 15 m2 
13 folie výstražná 30 m 

14 
DEMONTAŽ A OPÉTNÁ MONTAŽ ZÄMKOVĚ DLAŽBY oo 
PÍSKOVÉHO PODLOZÍ 20 m2 

8 CELKEM n 
ø 

9 
hod 

~kpt 

HZS 
1 RevUe NN 50 

2 
vypracování dílenské a prováděcí dokumentace instalace zálom 
zdroje 1 ks 

3 projekt skutečného provedení 1 ks 
4 ztížená instalace - provoz investora 1 kpt 
5 likvidace demontovaného materiálu 1 
6 komplexní zkoušky ı měření hluku . zaškolení obsluhy ı 1 kpt 

9 • CELKEM I 




